1

证券代码：600729             证券简称：重庆百货           公告编号：临 2019-025

重庆百货大楼股份有限公司

关于《要约收购报告书摘要》的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆百货大楼股份有限公司（以下简称“公司”或“重庆百货”）的控股股东重

庆商社（集团）有限公司（以下简称“商社集团”）作为信息披露义务人于 2019

年 6 月 26 日披露了《要约收购报告书摘要》（公告编号：临 2019-021）。

2019 年 6 月 26 日，公司接到上述信息披露义务人的通知，为使投资者更充

分地掌握相关信息，上述信息披露义务人对《要约收购报告书摘要》部分内容进

行了修订，具体更正内容如下：

1、“本次要约收购的主要内容”之“五、收购人是否拟在未来 12 个月内继续

增持上市公司股份”及“第三节要约收购目的”之“三、未来 12 个月内增持或处置

计划”由“截至本报告书摘要签署之日，除本次要约收购外，收购人目前暂时未制

定在未来 12 个月内继续增持重庆百货股份的详细计划，但不排除收购人根据市

场情况和重庆百货的发展需求增持重庆百货股份的可能，上述增持将不以终止重

庆百货的上市地位为目的。若收购人后续拟增持重庆百货股份，收购人需依照相

关法律法规履行审批及信息披露义务以完成潜在的增持安排。”修订为“截至本报

告书摘要签署之日，除本次要约收购外，收购人没有在未来 12 个月内增加或减

少其在上市公司拥有权益的股份的计划。”

2、“第一节释义”由“收购人就本次要约收购而编写的《重庆百货大楼股份有

限公司要约收购报告书摘要》”修订为“收购人就本次要约收购而编写的《重庆百

货大楼股份有限公司要约收购报告书摘要（修订稿）》”。

除上述修订内容外，原公告中其他内容不变，详见同日披露的《要约收购报

2

告书摘要（修订稿）》。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司董事会

                                       2019 年 6 月 27 日